[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЛАЧЁВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  22.08.2022 г.               №   845
О внесении изменений в постановление администрации Калачевского муниципального района от 21.08.2020 года №641 «Об утверждении реестра  муниципальных маршрутов регулярных перевозок в Калачевском муниципальном районе Волгоградской области»
      В целях реализации Федерального  закона от 13.07.2015 N 220-ФЗ "Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", на основании постановления администрации Калачевского муниципального района от 17.08.2022 года  № 834  «Об установлении  муниципальных маршрутов регулярных перевозок №708А «х.Степаневка-г.Калач-на-Дону(АС)», №708Б «х.Степаневка-г.Калач-на-Дону(АС)», администрация  Калачевского муниципального района Волгоградской области
     постановляет:
1.Утвердить реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок в Калачевском муниципальном районе Волгоградской области с 01.09.2022 года в новой редакции согласно приложению.
2.Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
Глава Калачевского
муниципального района

                                  С.А.Тюрин